Исп. Золотарев А.Н. тел. 89504503488, e-mail: gipzolotarev@mail.ru
Ген. Директор. Дремина Е.С. тел. 89824702276, geostructura_perm@mail.ru

Дата 25.09.2018
Исх. № 110
[о переводе на Коми язык]

Ректору ГАОУ ВПО Республики Коми
«Коми Республиканская Академия

Государственной Службы и Управления»
Н.А. Нестеровой

Уважаемая Нина Александровна!

ООО «Геоструктра» выполняет работы в рамках государственных контрактов  от
13.06.2018 г. с  ГКУ Республики Коми «Управление автомобильных дорог Республики Коми»»
по подготовке проектной документации по объектам:

1. «Ремонт автомобильной дороги Озёрный  - Приуральское от автомобильной
дороги Железнодорожная станция «Кожва»-левобережный подход к переправе Озёрный
км 41+576 (мост через р. Малая Кожва)»;

2.«Ремонт автомобильной дороги Сыктывкар - Ухта - Печора - Усинск - Нарьян-
Мар на участке Усть-Уса - Харьягинский км 75+700 (мост через р.Бадъю)»;

3. «Ремонт автомобильной дороги Сыктывкар - Троицко-Печорск на участке
Сыктывкар - Пузла - Крутая км 108+017 (мост через р. Рень-Нёб)».

Согласно технического задания необходимо выполнить дублирование информационных

дорожных знаков на коми языке.

Просим Вас дать перевод с русского языка на язык коми следующих слов:

1. «р. Малая Кожва» (река Малая Кожва);

2. «р. Бадъю» (река Бадъю);

3. «р. Рень-Нёб» (река Рень-Нёб).

С уважением, Генеральный директор                                                Е.С. Дремина

ООО «ГЕОСТРУКТУРА»
ИНН 5907036640 КПП 590701001 ОГРН 1175958036979
Юр. Адрес:614112, г. Пермь, ул. Карбышева 78,1-137
Почтовый адрес: 614112, г. Пермь, ул. Карбышева 78,1-137
Факт.адрес:614001, г. Пермь, ул. Ленина, 26, офис 501
Телефон:(342)258-22-76, 89824702276, E-mail: geostructura_perm@mail.ru